

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Výkaz výměr

Stavba: 2020/42 **Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu**

Objednatel: Česká republika, organizační složka
Národní bezpečnostní úřad

Zhotovitel: PKbau s.r.o. iČO: 087 57 127
Dolní 141 DIČ: CZ08757127
582 91 Světlá nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 740 249,96
PSV			1 090 872,46
MON			1 445 487,81
Vedlejší náklady			168 278,57
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 444 888,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 444 888,80 CZK
Základní DPH	21 %		933 426,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 378 315,45 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního	0,00	4 444 888,80	933 426,65	5 378 315,45)	
D 1.1	Architektonicko stavební řešení	0,00	2 775 858,82	582 930,35	3 358 789,17	
D1.4.5	Zařízení vzduchotechniky	0,00	166 390,10	34 941,92	201 332,02	
D1.4.6	Zařízení pro měření a regulaci a elektroinstalace	0,00	724 893,50	152 227,64	877 121,14	
D1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	0,00	777 746,38	163 326,74	941 073,12	
Celkem za stavbu		0,00	4 444 888,80	933 426,65	5 378 315,45)	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			794 945,85	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			347 842,93	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 938,95	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 224,20	0
64	Výplně otvorů	HSV			80 751,90	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			73 254,90	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			59 349,48	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			289 771,30	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 576,40	0
728.1	Úprava stávajícího VZT zařízení pro větrání kanceláří v 5.NP	PSV			73 852,05	2
728.2	Společný materiál	PSV			92 538,05	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 865,12	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			370 387,49	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 376,70	0
776	Podlahy povlakové	PSV			422 879,93	10

783	Nátěry	PSV			10 928,82	0
784	Malby	PSV			97 044,30	2
M21.1	Rozvaděče	MON			19 558,26	0
M21.2	Nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice	MON			129 922,78	3
M21.3	Kabely	MON			171 831,00	4
M21.4	Periferie	MON			188 820,30	4
M21.5	Svítlidla	MON			104 903,37	2
M21.6	Ostatní práce	MON			52 705,72	1
M22.1	EPS - elektrická požární signalizace	MON			129 954,07	3
M22.2	EZS - elektrická zabezpečovací signalizace, KR komerční rozhlas	MON			37 782,87	1
M22.3	SK - strukturovaná kabeláž	MON			610 009,44	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60 594,05	1
ON, VN	Ostatní náklady a vedlejší náklady	VN			168 278,57	4
Cena celkem					4 444 888,80	100

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						794 945,85
1	342261113RSa	Příčka sádrokarton. ocel.kce CW/UW 100, rozteč 625mm, 1x oplášt. tl.125 mm, izol.minerál tl.8cm desky tl.12,5mm (1250x2000mm) reakce na oheň A2-s1,d0(B), T01 : (2,085*2+5,82*2+9,25+11,04+0,393+1,325+3,11	m2	326,01375	2 328,37	759 081,22
2	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a nřinadné nřehrouření dveře : 10 okna : 5*2	kus	20,00000	317,50	6 350,00
3	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 14*3,75	m	52,50000	211,67	11 112,68
4	342941122R00	Připojení příček ke stropu nastřelenou kotvou Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,085*2+5,82*2+9,25+11,04+0,393+1,325+3,11 5,6 742*2+6 751*2+5 522	m	86,93700	211,67	18 401,95
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						347 842,93
5	416061122R00	Kazetový SDK podhled, deska 600x600x10mm bez perforace, reakce na oheň A2-s1,d0, RAL 9016 nosná kce. z R-CD a R-UD,akustická 20,42+18,85+19,63+20,21+9,18+9,16+19,18+19 50+18 87+14 17+0 04 2,195*3,115+2,092*1,325	m2	187,80933	1 852,11	347 842,93
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						9 938,95
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů (2,76*8+1,93*2)*2,97+1,7*2,15+1,6*2,1	m2	84,05680	49,21	4 136,44
7	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - řtukových PÚ03 1.01,1.12 : (0,9+0,13)*11,04*2+1,18*1,7*2+1,7*11,04-	m2	30,73240	188,81	5 802,51
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						14 224,20
8	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmele Ceracit FT 101 2*4*3,75	m	30,00000	154,52	4 635,60
9	624961143R00	Těsnění spár kruhovým PE profilem průměru 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,00000	m	30,00000	319,62	9 588,60
Díl: 64 Výplně otvorů						80 751,90
10	642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	kus	10,00000	666,76	6 667,60

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým nřívářením k obnažené vřztuži uklínováním zalitím pracen anod)

10

10,00000

11	55310000R	Nerezová zárubeň typ pro SDK pro dveře 800/1070mm, hladký povrch, lakovaný	kus	10,00000	7 408,43	74 084,30
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

Díl: 94 Lešení a stavební vřtahy						73 254,90
---	--	--	--	--	--	------------------

12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	187,80933	390,05	73 254,90
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 187,80933

187,80933

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						59 349,48
---	--	--	--	--	--	------------------

13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	206,57000	154,10	31 832,44
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

206,57

206,57000

14	952000000R00	Zhotovení prostupů v SDK konstrukci pro rozvody VřT a přívadřového napřívku	kpl	1,00000	27 517,04	27 517,04
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí						289 771,30
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

15	965000001R00	Demontáž skleněného schodiště	kpl	2,00000	51 594,44	103 188,88
----	--------------	-------------------------------	-----	---------	-----------	------------

16	962036125R00	DMTZ SDK přičky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	66,00160	262,10	17 299,12
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

0,945*2*3,75+(0,24*2+4,39+4,4+1,23*2+0,61*2+

0,1*2+0,88*2)*3,75+1,12*3,39*2-0,8*1,97*2-

2,74*1,2

0,6*2*3,75

61,50160

4,50000

17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	2,00000	34,67	69,34
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

18	650801113R00	Demontáž svřtidla stropního přisazeného 8*3+3	kus	27,00000	153,13	4 134,51
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

8*3+3

27,00000

19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m2	3,15200	633,58	1 997,04
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

0,8*1,97*2

3,15200

20	767722812R00	Demontáž oken - výkladců s kovovým rámem 2,7*1,1*2	m2	5,94000	769,79	4 572,55
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

2,7*1,1*2

5,94000

21	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podlahou z ploch nad 20 m ²	m2	217,78351	257,97	56 181,74
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

1.23 : 15,445*12,025

185,72613

1.22 : 4,188*2,435+0,61*1,2

10,92978

1.21 : 4,2*2,435+0,61*1,2

10,95900

3,54*1,23+1,78*0,1+4,62*1,22

10,16860

22	965048115R00	Dočištění povrchu po strhnutí povlakových podlah	m2	217,78351	73,26	15 954,86
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,78351

217,78351

23	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryřových nebo z PVC	m	89,18000	27,65	2 465,83
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

(15,445+12,025)*2+(1,22+0,1+1,23)*2+(0,92+0,

88)*2+0,125*2+0,6*2+0,15+0,6*2+0,24-1,6-

0,8*1,23+0,5*1,23+0,2*1,23

89,18000

24	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov. reřt	m2	202,99351	293,06	59 489,42
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 217,78351

217,78351

-10,2*1,45

-14,79000

25	963016113R00	DMTZ řela podhledu SDK, kovová kce.	m2	4,76000	216,70	1 031,49
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		11,9*0,2*2			4,76000	
26	963000001R00	Vybourání stávající vyvýšené konstrukce podlahy v celém rozsahu	m2	24,95970	936,96	23 386,52

		0,61*1,23*2+2,45*4,19+2,45*4,2+1,22*1,19*2			24,95970	
--	--	--	--	--	----------	--

Díl: 99 Staveništní přesun hmot					9 576,40
--	--	--	--	--	-----------------

27	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,54634	908,06	9 576,40
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 8,41115	8,41115
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,05408	0,05408
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,04521	0,04521
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 1,81236	1,81236
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00336	0,00336
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,16688	0,16688
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00330	0,00330
Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,05000	0,05000

Díl: 764 Konstrukce klempířské					15 865,12
---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

28	764814000R00	D+M lišty z práškově lakovaného plechu (kompatibilní) tl.0,55mm PŘ 170mm	m	27,76000	571,51	15 865,12
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

		8*3,47			27,76000	
--	--	--------	--	--	----------	--

Díl: 766 Konstrukce truhlářské					370 387,49
---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

29	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	10,00000	899,81	8 998,10
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

30	611601213R	Dveře vnitřní hladké lakované, dřevěné falcové (voština) 800/1970mm včetně zámku a	kus	10,00000	5 585,96	55 859,60
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

31	766629310R00	Montáž plastových oken prosklených	m2	25,50000	3 322,52	84 724,26
----	--------------	------------------------------------	----	----------	----------	-----------

		1,1*1*2+0,9*1,0*7+0,8*1,0*10+1*1*9			25,50000	
--	--	------------------------------------	--	--	----------	--

32	61100000R	Okno plastové 1100/1000mm fixní dle výpisu okna O/01	kus	3,00000	6 928,79	20 786,37
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

33	611000001R	Okno plastové fixní 900/1000mm viz. výpis okna O/02	kus	7,00000	6 268,38	43 878,66
----	------------	---	-----	---------	----------	-----------

34	611000002R	Okno plastové fixní 1000/1000mm viz. výpis okna O/02	kus	9,00000	6 601,34	59 412,06
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

35	611000003R	Okno plastové fixní 800/1000	kus	10,00000	5 962,94	59 629,40
----	------------	------------------------------	-----	----------	----------	-----------

36	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	107,00000	90,81	9 716,67
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

		(1,1+1)*2*2+(0,9+1)*2*7+(1+1)*2*9+(0,8+1)*2*1			107,00000	
--	--	---	--	--	-----------	--

37	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	107,00000	255,91	27 382,37
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 107,00000			107,00000	
--	--	--	--	--	-----------	--

Díl: 767 Konstrukce zámečnické					7 376,70
---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

38	767811100R01	Montáž větracích mřížek	kus	10,00000	123,83	1 238,30
----	--------------	-------------------------	-----	----------	--------	----------

39	42972740Rb	Mřížka větrací hliníková 100x400mm	kus	10,00000	613,84	6 138,40
----	------------	------------------------------------	-----	----------	--------	----------

		OST/01 : 10			10,00000	
--	--	-------------	--	--	----------	--

Díl: 776 Podlahy povlakové					422 879,93
-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

40	776971711R00	Čisticí textilní běhoun šířky 2 m tl.11 mm	m2	6,00000	1 857,40	11 144,40
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

		OST/02 : 2*1,5*2,0			6,00000	
--	--	--------------------	--	--	---------	--

41	776976420R00	Pryžová lišta k rohožím šířky 20 mm	m	14,00000	176,11	2 465,54
----	--------------	-------------------------------------	---	----------	--------	----------

		OST/02 : (1,5+2)*2*2			14,00000	
--	--	----------------------	--	--	----------	--

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod podlah podlahy	m2	206,57000	9,49	1 960,35
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 206,57000	206,57000	
43	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	206,57000	300,07	61 985,46
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 206,57000	206,57000	
44	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	206,57000	543,46	112 262,53
				12,65+20,42+18,85+19,63+20,21+9,18+9,16+19 18,40 50,48 82,14 12,45 72,0 04	206,57000	
45	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	199,01800	286,87	57 092,29
				včetně soklové lišty. (3+6,742+2,93+6,742+2,795+6,742+3,115+4,54 7+2,085+4,395+2,085+4,405+3+6,752+2,095+6, 752+2,795+2,795+2,445+2,795+2, 4,288+14,45*2+2,195+0,393+1,3*2+4,3 -0,8*10*2-1,6-1,25	175,19200 42,67600 -18,85000	
46	69741000R	Koberec zátěžový 3-6mm výška vlákn. 500/500mm	m2	238,17299	738,83	175 969,36
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 206,57000*1 sokl : 199,018*1,1*0,05	227,22700 10,94599	
Díl: 783		Nátěry				10 928,82
47	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	16,95600	260,35	4 414,49
				PÚ02 : 2*3,14*0,12*3,75*6	16,95600	
48	783101811R00	Odstanění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" očkrábáním	m2	16,95600	131,24	2 225,31
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 16,95600	16,95600	
49	783108811R00	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Cs 1	m2	16,95600	252,95	4 289,02
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 16,95600	16,95600	
Díl: 784		Malby				97 044,30
50	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	816,66549	37,04	30 249,27
				Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 816,66549	816,66549	
51	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	816,66549	81,79	66 795,03
				T01 : (2,085*2+5,82*2+0,393+1,325+3,115+6,743*3+6 ,751*3)*3,47*2+5,522*3,47+(11,04+9,25)*3,75+(-0,8*1,97*10*2 -(2,085+3+2,93+2,795+3,115)*1,0*2*2 PÚ01 : (2,085+4,395+4,3+4,4+2,085+1,047+3+2,905+2 ,795+3,115+0,837+4,288+4,547+3,115+2,795+2 -(1,93+2,785+2,76*3)*2*2,97 -1,6*2,1-1,25*2,1 PÚ03 1.01,1.12 : (0,9+0,13)*11,04*2+1,18*1,7*2+1,7*11,04- 1,6*2,1	585,69864 -31,52000 -55,70000 182,82042 -77,19030 -5,98500 30,73240	
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 187,80933	187,80933	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 594,05

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	11,21851	369,60	4 146,54
<p style="color: green; font-size: small;">S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, nonřinadě přeložením na normální dopravní prostředek</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00100 n 00100</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 3,36542 3 36542</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,00200 n 00200</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00270 n 00270</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,23955 n 23955</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,10692 n 10692</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,21778 n 21778</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,01089 n 01089</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,00713 n 00713</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 2,16797 2 16797</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,10520 n 10520</p> <p>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 4,99194 4 99194</p>						
53	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	22,43701	44,26	993,06
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 11,21851*2 22,43701						
54	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	11,21851	1 102,06	12 364,01
<p style="color: green; font-size: small;">S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, nonřinadě přeložením na normální dopravní prostředek</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 11,21851 11,21851</p>						
55	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	44,87403	55,31	2 481,98
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 11,21851*4 44,87403						
56	979095312R00	Naložení a složení suti	t	11,21851	756,72	8 489,64
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 11,21851 11,21851						
57	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,21851	301,31	3 380,40
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 11,21851 11,21851						
58	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	224,37015	38,52	8 642,73
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 11,21851*20 224,37015						
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,21851	14,31	160,54
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 11,21851 11,21851						
60	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	11,21851	1 776,91	19 935,15
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 11,21851 11,21851						
Díl: ON, VN		Ostatní náklady a vedlejší náklady				111 126,50
61	00521 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	89 959,54	89 959,54

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D 1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	005R	Náklady na přesun stavebního materiálu - ručně (na místo staveniště) předpoklad 60m	soubor	1,00000	10 583,48	10 583,48
63	005R01	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	10 583,48	10 583,48

Celkem						#####
---------------	--	--	--	--	--	--------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.5	Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728.1 Úprava stávajícího VZT zařízení pro větrání kanceláří v 5. NP						73 852,05
1	751 39-8092	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 100 do 200 mm	ks	8,00000	574,70	4 597,60
2	42900000R	Regulátor konstantního průtoku vzduchu O125 mm	ks	8,00000	3 142,26	25 138,08
3	751 39-8091	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru do 100 mm	ks	2,00000	532,44	1 064,88
4	42900001R	Regulátor konstantního průtoku vzduchu O100 mm	ks	2,00000	3 059,44	6 118,88
5	751 39-8022	Montáž větrací mřížky, průřezu přes 0,04 do 0 100 m ²	ks	1,00000	202,84	202,84
6	42900002R	Interiérová větrací mřížka z tahokovu 355x200 mm	ks	1,00000	784,30	784,30
7	751 51-4180	Montáž oblouku do plech. potrubí kruh. bez příruby, prům. do 400 mm	ks	4,00000	375,25	1 501,00
8	429000003R	Oblouk O315 mm/30°, provedení těsné	ks	2,00000	992,20	1 984,40
9	429000004R	Oblouk O315 mm/90°, SPIRO SAFE - těsné	ks	2,00000	1 881,30	3 762,60
10	751 51-4179	Montáž oblouku do plech. potrubí kruh. bez příruby, prům. do 200 mm	ks	2,00000	263,69	527,38
11	429000005R	Oblouk O225 mm/45°, provedení těsné	ks	2,00000	770,78	1 541,56
12	751 51-4177	Montáž oblouku do plech. potrubí kruh. bez příruby, prům. do 100 mm	ks	4,00000	109,87	439,48
13	429000006R	Oblouk O100 mm/90°, provedení těsné	ks	4,00000	214,67	858,68
14	751 51-4290	Montáž odbočky jednostran. do plech. potrubí kruh. průměru do 400 mm	ks	4,00000	295,80	1 183,20
15	429000007R	Odbočky jednostranná O315 mm/125 mm, provedení těsné	ks	4,00000	1 215,32	4 861,28
16	751 51-4289	Montáž odbočky jednostran. do plech. potrubí kruh. průměru do 200 mm	ks	4,00000	278,90	1 115,60
17	429000008R	Odbočky jednostranná O225 mm/125 mm, provedení těsné	ks	4,00000	775,85	3 103,40
18	751 51-4480	Montáž přechodu osového do plech. potrubí kruh. průměru do 400 mm	ks	1,00000	187,62	187,62
19	429000009R	Přechod osový O315 mm/100 mm, provedení těsné	ks	1,00000	953,33	953,33
20	751 51-4479	Montáž přechodu osového do plech. potrubí kruh. průměru do 200 mm	ks	1,00000	180,86	180,86
21	429000010R	Přechod osový O225 mm/100 mm, provedení těsné	ks	1,00000	285,66	285,66
22	751 51-0044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO	m	3,00000	1 337,03	4 011,09
315-3 m)						
23	751 51-0043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO	m	1,00000	785,99	785,99
225-1 m)						
24	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, Potrubí SPIRO SAFE - těsné,	m	4,00000	441,17	1 764,68

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.5	Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	751 51-0041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové bez příruby, průměru do 100 mm, včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek Potrubí SPIRO SAFE - těsné, m)	m	8,00000	353,27	2 826,16
26	751 51-0013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m ² , včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, dodání a tmelení akrylovým tmelem.	m	2,00000	1 543,24	3 086,48
27	998 75-1102	Přesun hmot v objektech výšky od 12 m do 24 m	t	0,18500	5 324,44	985,02
Díl: 728.2 Společný materiál						92 538,05
28	751 51-0001	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, konzoly a jiné podpůrné konstrukce	kg	100,00000	108,18	10 818,00
29	751 51-0002	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	50,00000	42,26	2 113,00
30	751 51-0003	Pozink. plech na oplechování přívodu médií k fan coil jednotkám včetně montáže	m ²	16,00000	2 619,96	41 919,36
31	751 51-0005	Předpokládané náklady na demontáž, úpravu a opětovnou montáž, využitých částí stávajícího VZT potrubí a stávajících fan coil jednotek	kpl	1,00000	12 542,01	12 542,01
32	751 51-0009	Stavební výpomoc	ks	1,00000	2 535,45	2 535,45
33	751 51-0010	Komplexní vyzkoušení, vyregulování a seřízení zařízení a zaškolení	hod	10,00000	760,63	7 606,30
34	751051-0012	Doprava	kpl	1,00000	13 353,35	13 353,35
35	998 75-1102	Přesun hmot v objektech výšky od 12 m do 24 m	t	0,31000	5 324,44	1 650,58

Celkem	166 390,10
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.6	Zařízení pro měření a regulaci a elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.1 Rozvaděče						19 558,26
1	210000001	Rv Elektroinstalace - úpravy a doplnění	kpl	1,00000	19 558,26	19 558,26
Díl: M21.2 Nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice						129 922,78
2	210000002	žlab parapetní PVC 110 / 70 vč. instalačního příslušenství	m	106,00000	825,51	87 504,06
3	210000003	žlab drátový pozink 100 / 50 vč. instalačního příslušenství	m	30,00000	698,51	20 955,30
4	210000004	žlab parapetní PVC 50 / 50 vč. instalačního příslušenství	m	42,00000	444,51	18 669,42
5	210000005	lišta PVC 15 / 15 vč. instalačního příslušenství	m	40,00000	69,85	2 794,00
Díl: M21.3 Kabely						171 831,00
6	210000006	kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	770,00000	63,50	48 895,00
7	210000007	kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	1 535,00000	69,85	107 219,75
8	210000008	kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	75,00000	69,85	5 238,75
9	210000009	kabel JYTY 2 x 1	m	330,00000	31,75	10 477,50
Díl: M21.4 Periferie						188 820,30
10	210000010	spínač č.1 do KU68L _ ABB	ks	7,00000	444,51	3 111,57
11	210000011	spínač č.5 do KU68L _ ABB	ks	10,00000	444,51	4 445,10
12	210000012	spínač č.6 s orientační doutnavkou do KU68L _ ABB	ks	2,00000	444,51	889,02
13	210000013	zásuvka 230V do KU68L	ks	28,00000	444,51	12 446,28
14	210000014	zásuvka 230V do PVC žlabu vč. krabice 67x67 Z	ks	106,00000	444,51	47 118,06
15	210000015	zásuvka 230V do KU68L s 3. stupněm přepětové ochrany	ks	2,00000	1 333,52	2 667,04
16	210000016	zásuvka 230V do PVC žlabu vč. krabice 67x67 Z s 2. stupněm přepětové ochrany	ks	50,00000	1 333,52	66 676,00
17	210000017	krabice KU68L	ks	49,00000	57,15	2 800,35
18	210000018	krabice Z 67x67	ks	156,00000	57,15	8 915,40
19	210000019	krabice Abox 025	ks	35,00000	152,40	5 334,00
20	210000020	kontakt okenní pro odpínání fancoilu	ks	20,00000	863,61	17 272,20
21	210000021	ovladač pro jednotku fancoilu - přesunutí	ks	10,00000	571,51	5 715,10
22	210000022	jednotka fancoilu - přepojení	ks	10,00000	571,51	5 715,10
23	210000023	snímač intenzity venkovního osvětlení vč. sondy a časového programu	ks	1,00000	5 715,08	5 715,08
Díl: M21.5 Svítidla						104 903,37
24	210000024	svítidlo pozice "A" vestavné 600x600 mm (kazetové) UPC10 2600Lm 4000K 22W	ks	52,00000	1 587,52	82 551,04
25	210000025	svítidlo pozice "B" vestavné průměr 400 mm UPC22 2500Lm 4000K 41W	ks	4,00000	1 587,52	6 350,08
26	210000026	svítidlo pozice "C" LED strip Al profil délka 3m, 18W/m vč. 12V trafa	kpl	6,00000	1 905,03	11 430,18
27	210000027	svítidlo pozice "D" LED strip Al profil délka 2m, 18W/m vč. 12V trafa	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
28	210000028	svítidlo NO nástěnné LED 60 min 5W	ks	1,00000	2 667,04	2 667,04
Díl: M21.6 Ostatní práce						52 705,72
29	210000029	montážní materiál	kpl	1,00000	19 050,26	19 050,26
30	210000030	demontážní práce	kpl	1,00000	31 750,43	31 750,43
31	210000031	PPU pro 60 minut 20x20 cm	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.6	Zařízení pro měření a regulaci a elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON, VN		Ostatní náklady a vedlejší náklady				57 152,07
32	210000032	koordinace na stavbě	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
33	210000033	vedlejší náklady (dopravy,lešení,likvidace atd.)	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
34	210000034	Revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,00000	19 050,26	19 050,26
35	210000035	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,00000	25 401,63	25 401,63

Celkem	724 893,50
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.1 EPS - elektrická požární signalizace						32 004,48
1	220000001R00	Optickokouřový hlásič IQ8Quad, s oddělovačem obj. číslo 802271	ks	12,00000	2 667,04	32 004,48
Díl: M22.3 SK - strukturovaná kabeláž						610 009,44
2	220000003R00	keystone cat. 6a pro datové zásuvky obj.číslo HCFMP16CWA	ks	224,00000	107,95	24 180,80
3	220000003R01	datová zásuvka modulární pro dva moduly obj. číslo HCFD021UW2C	ks	56,00000	190,50	10 668,00
4	220000003R02	šrouby a příslušenství k modulární zásuvce HCFD021UW2C obj. číslo HCFD7R5C	ks	56,00000	57,15	3 200,40
5	220000003R03	patchpanel 19" 24portů 1U cat. 6a obj.číslo HCFD024CS	ks	5,00000	5 715,08	28 575,40
6	220000003R04	vyvazovací panel 19" 1U obj.číslo DBK14805	ks	5,00000	825,51	4 127,55
7	220000003R05	záslepka prázdného portu v patchpanelu obj. číslo HCFMP701WF	ks	8,00000	190,50	1 524,00
8	220000003R06	univerzální přístrojová krabice do zdi	ks	5,00000	57,15	285,75
9	220000003R07	univerzální přístrojová krabice do rádrokabetu	ks	1,00000	57,15	57,15
10	220000003R08	Kabel FTP cat. 6a	m	7 334,00000	44,45	325 996,30
11	220000003R09	Drátěný žlab 60/200 + včetně příslušenství a uchyzení	m	36,00000	571,51	20 574,36
12	220000003R10	Drátěný žlab 60/150 + včetně příslušenství a uchyzení	m	24,00000	317,50	7 620,00
13	220000003R11	Parapetní žlab KOPOS PK 110x70 D HD 2m bílá včetně příslušenství a uchyzení	m	118,00000	825,51	97 410,18
14	220000003R12	KP PK HB, přístrojová krabice pro parapetní kabely	ks	50,00000	57,15	2 857,50
15	220000003R13	Přístrojová podložka jednonásobná KOPOS 8450 11 HB bílá	ks	50,00000	57,15	2 857,50
16	220000003R14	Trubka šedá neohebná, prům. 32mm + příchytky, spojký atd.	m	45,00000	31,75	1 428,75
17	220000003R15	Trubka šedá ohebná, prům. 32mm + příchytky, spojký atd.	m	12,00000	31,75	381,00
18	220000003R16	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytky, spojký atd.	m	12,00000	31,75	381,00
19	220000003R17	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm + příchytky, spojký atd.	m	15,00000	31,75	476,25
20	220000003R18	Lišta vkladací LV40x40	m	10,00000	107,95	1 079,50
21	220000003R19	Lišta vkladací LV40x20	m	10,00000	82,55	825,50
22	220000003R20	Lišta vkladací LV15x15	m	10,00000	57,15	571,50
23	220000003R21	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty, hmoždinky atd.)	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
24	220000003R22	Demontáž stávající strukturované kabeláže včetně datových zásuvek v prostoru a	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
25	220000003R23	Měření strukturované kabeláže včetně měřiče protokolu	kpl	1,00000	19 050,26	19 050,26
26	220000003R24	Montáž	kpl	1,00000	31 750,43	31 750,43
27	220000003R25	Protipožární ucpávky	ks	6,00000	1 905,03	11 430,18
Díl: M22.2 EZS - elektrická zabezpečovací signalizace KR komerční rozhlas						37 782,87
28	220000002R00	Viewguard detektor AM PIR BUS2/BUS1, optika 90° obj. číslo N022422 24	ks	10,00000	1 079,51	10 795,10

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	220000002R01	Kabel PRAFLaCom 3x2x0,8	m	80,00000	57,15	4 572,00
30	220000002R02	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	20,00000	57,15	1 143,00
31	220000002R03	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytky, spojků atd.	m	72,00000	31,75	2 286,00
32	220000002R04	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm + příchytky, spojky atd.	m	20,00000	31,75	635,00
33	220000002R05	Lišta vkladací LV15x15	m	10,00000	57,15	571,50
34	220000002R06	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty, bmoždíky atd.)	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
35	220000002R07	Propojovací krabice čteně svorkovnice pro napojení stávající kabeláže komerčního	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
36	220000002R08	Demontáž stávajících PIR detektorů včetně kabeláže	kpl	1,00000	635,01	635,01
37	220000002R09	Úprava softwaru systému EZS	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
38	220000002R10	Montáž	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
39	220000002R11	Protipožární ucpávky	ks	2,00000	1 905,03	3 810,06
40	220000002R12	Revize a funkční zkouška systému EZS	kpl	1,00000	635,01	635,01
41	220000002R13	Funkční zkouška komerčního rozhlasu	kpl	1,00000	635,01	635,01
Díl: M22.1 EPS - elektrická požární signalizace						97 949,59
42	220000001R01	Standardní patice hlásičů IQ8Quad obj. číslo 805500	ks	12,00000	571,51	6 858,12
43	220000001R02	IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem obí číslo 804005	ks	1,00000	1 524,02	1 524,02
44	220000001R03	Kryt se sklem, červený, odstín obdobný RAL 2020 obí číslo 704000	ks	1,00000	317,50	317,50
45	220000001R04	Signalizační zařízení s nízkou paticí, červené CW50-PP-S1 (síróna)	ks	1,00000	1 397,02	1 397,02
46	220000001R05	Kabel PRAFLa Com 1x2x0,8	m	80,00000	57,15	4 572,00
47	220000001R06	Kabel PRAFLaGuard 1x2x0,8	m	25,00000	57,15	1 428,75
48	220000001R07	Trasa s pož. odolností 30 min.- příchytky	ks	100,00000	317,50	31 750,00
49	220000001R08	Trubka šedá neohebná, prům. 20mm + příchytky, spojků atd.	m	60,00000	31,75	1 905,00
50	220000001R09	Trubka šedá ohebná, prům. 20mm + příchytky, spojky atd.	m	20,00000	31,75	635,00
51	220000001R10	Lišta vkladací LV15x15	m	10,00000	57,15	571,50
52	220000001R11	Drobný montážní materiál (texy, zdrhovací pásky, vruty, bmoždíky atd.)	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
53	220000001R12	Demontáž stávajících čidel EPS včetně kabeláže	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
54	220000001R13	Úprava softwaru systému EPS	kpl	1,00000	6 350,09	6 350,09
55	220000001R14	Montáž	kpl	1,00000	1 905,03	1 905,03
56	220000001R15	Protipožární ucpávky	ks	6,00000	1 905,03	11 430,18
57	220000001R16	Revize a funkční zkouška systému EPS	kpl	1,00000	19 050,26	19 050,26

Celkem	777 746,38
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	8	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
O:	1	Stavební úpravy části dispozice v 5.NP národního bezpečnostního úřadu
R:	D1.4.7	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem